
UCHWAŁA Nr III/8/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 
w sprawie delegowania przedstawicieli Gminy Krzywcza do 

Zgromadzenia Związku Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego 
 
 
 
 Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) 
oraz art. 20 ust. 1 i 2 Statutu Związku Gmin Turystycznych Pogórza 
Dynowskiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 15, poz. 282 z dnia 21 marca 2012 r.) 
przyjętego Uchwałą Nr 115/XIV/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 3 marca 
2004 r. 
 

Rada Gminy Krzywcza, uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Deleguje się, jako przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin 
Turystycznych Pogórza Dynowskiego: 
1. Wacław Pawłowski – Wójt Gminy. 
2. Maria Pawłowska – Radna Rady Gminy. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Traci moc Uchwały Nr 9/III/2010 Rady Gminy Krzywcza z dnia 28 grudnia 
2010 r. w sprawie delegowania przedstawicieli Gminy Krzywcza 
do Zgromadzenia Związku Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


